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		Neueste Beiträge

			
					Ashes to Ashes – Zurück in die 80er
									
	
					Eleonore – Der gläserne Tod
									
	
					Life on Mars – Gefangen in den Siebzigern
									
	
					Hallow, The
									
	
					Mord mit kleinen Fehlern
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1965
1966
1972
1975
2008
2010
2013
Aaron Paul
Armando Trovaioli
barclay
Clint Eastwood
Dario Argento
Enio Guarnieri
eurospy
film noir
Foucaud
Gastone Moschin
Gilligan
Glenister
Graham
horror
Hunebelle
Magne
Marco Vicario
Marc Porel
Maurice Poli
Morricone
Nikolaj Coster-Waldau
Pharoah
Philippe Leroy
Porter
Rossana Podesta
Serie
Strafraum
thriller
Western
Woodward
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		Unsere Schubladen

			Die Revs folgen unserem bewährten Bewertungssystem:

$$$$$: Alltime Classic

$$$$:    Grrrrreat!

$$$:      Durchschnittskost

$$:        Den Peso nicht wert

$:           Bad to the Bone!
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